SANVWEL

I [ /151 TEX, KTO XOUYET BOJIbLLE
MapameTpbl:  Ha koHew aHsi: 06.09.2019
* LeHbl yKa3aHbl C y4eTOM CKUAKU
pynna
HomeHknatypa
3AMNOPHAA APMATYPA
AMepUKaHKU(CroHbl)
HLV
AmepukaHka-croH DN20 (3/4") yrnosasi xpom. HLV (10/80) (110098)
3apBuxkK, 6aTtepdnsan, BeHTUNSsA
Bartepdnan
Batepdnain DN125 (5")
3aABWKKM YyryHHble
3apswkka vyryHHas dnaHuesas 30 466p Py16 DN125
KpaHb! chnaHueBble (nop 3akas)
"onoska noxapHasi r3-50

KpaH Breeze 11c34n 3Bapka/cnareub Oy 20/15 (Py=40, T=-30...+180°C; Boaa, nap, ras,

HadTONPOAYKTM)
KpaH Breeze dnaHuesuin 11¢36n Oy 32/32 (Py=16, T=-30...+180°C; Boaa, nap, ras,
HadhTONPOAYKTM)
KnanaHa o6p.xoaa BoAbl
AKUMOHHbIe KnanaHa
*KnanaH o6p. xoga Boabl 2" Hidros nnact.wTok(1/8) (OHF4805)
KnanaH obpatHoro xofda soabl  1/2" EUROPA (100) ITAP
Knanana mexdnaHy
KnanaH obpaTtHbin MmexdnaHuesbii nognpyx Oy 100 (noa 3akas)
9KO knanaHa
KnanaH obpatHoro xofa Bodbl ¢ cetkont DN15 (1/2")
KnanaH o6patHoro xofda Boabl ¢ ceTkort DN20 (3/4")
KnanaH obpaTtHoro xoga Bofabl ¢ ceTkont DN32 (11/4")
KnanaH o6patHoro xogda Boabl XITOMYLKA DN15 (1/2")
KpaH nonvMBoYHbIN
3KO

Kpan waposbii  MOJIMBOYHLIN 1" Bopa
KpaHbl ¢ amepukaHkamu u HIC
Bugatti
KpaH c HakngHow raikoi yrnoson BB 3/4*1/2 BUGATTI art.558 (05580004) {60}
FAS
Pi3b6. 3'egH. "amep" nat. fly 40 CTK (nog 3akas)
RAFTEC

*KpaH wap. ¢ amepukaHkon RAFTEC DN15 (1/2") k6 DRBS1 {18/144}
KpaHbI wapoBble
Bopa
BUGATTI (Italy)
ARIZONA (PN40)

Kpat waposblit ARIZONA BUGATTI DN50 (2") B+ up apT. 605 PN20 (06050095)

NEW JERSEY (PN50)
KpaH wap.BUGATTI 1/2" BB 46 apt.912 PN50 (09120004) {24/96}
KpaH wap.BUGATTI 1/2" BH up apT.916 PN50 (09160001) {20/80}
OREGON (PN64)

KpaH waposbin OREGON BUGATTI DN25 (1") BH 46 apT. 307 PN40 (03070070)

AKUMOHHbIE NO3NLUN
*Kpa wap. 0TM (40) 3/4" BB xp (12/96) (DYH2)

KpaHn wap. Berke (30) 3/4" HB k6 OBV 4101 (3B91-bme-0c0000) (3391-bme-0c0000)

KpaH c HakngHow raikoii Berke (30) 1/2" k6 OBV4200 (3391-bae-0b0000) {2/50}
las
HLV
KpaH wap. HLV GAS dn25 (1") BB %0 (7/63) (104227)
RAFTEC

LleHa

3,04

610,00
2928,70

63,90
24,11

30,05

8,02
3,89

503,90
0,87
0,87

2,39
2,21

2,97

6,78
217,80

2,09

20,76

2,22
2,70

7,20
2,25

1,69
1,16

Barn.

UsD

rpH

rpH

rPH
usb

uUsD

UsD
UsD

rpH
UsD
UsD

UsD
UsD

UsD

EUR

FPH

UsD

EUR

EUR
EUR

EUR
USD

UsD
USD

UsD

OcTaTtok

5476
1459
1459
1459
18

1

1

5

5

12

10

1

1

766

W wkFk N

760
50
23

679
50
50
50

503

498

498

546
110
110

79



KpaH wap. RAFTEC DN15 (1/2") BB 6 DYB1 {25/200}
AKLMOHHbIE NO3MLUK
FAS KpaH waposbiii DN40 (11/2") BB xp (3/24) ATM (20) (DYHES5)
3KO
XKentas pyyka 1/2
MpubopHbIe KpaHbI(XPOMUPOBaHHLIE)
BUGATTI
KpaH BeHT. BUGATTI npu6GopHsbIi yrnosow,1/2"x1/2" xpom, (py4ka wenu Tpeyr.) apT.876
(08760001) {2/80}
KpaH BeHT. BUGATTI Ha 2 Bbixoga yrnoson,1/2"x1/2"x1/2" xpom, pyyka apT.865
(08650001) {30}
KpaHn wap. BUGATTI ansa nogkntoyeHnst caHTex. npubopos 1/2" x 1/2" apT, 872 (08720002)
MWHU
MWHMU pa3sHbie
3Kp401.1 KpaH muuun 1/2" BB xpom (128rp) 24*288
KpaH wapoBbii MuHK 3/4" BB
Mpouee
BKp106-20 KpaH yrnosovi MOOEPH RMD-B008 1/2-3/4 kepam. 1*100 {100}
Mpoyas 30
G&F xpom
KpaH c Hak. rankon 3/4" npsmon BeHTunbHbIn CHROM Art. 1865 Solomon
KpaH 617 (napa) 1"
PunbTpa rpyéon oUnCTKU
HLV
CwmeHHas ceTka ana dounbtpa 1/2" HLV (108050)
dunbTpa hnaHuesbie
PunbTp rpyboin ouncTkn dnaHuesbin 40 (nog 3akas)
®PunbTp ocagouHbIv hnaHuesbii Iy 50 (noa 3akas)
KO dmnbTpa
PunbTp rpybon ounctkmn 2" ATM c ywikom (2/16) (DF6)

1,55

7,99

2,90

7,08

3,04

2,10

1,62

3,75

5,96

2,83

0,10

625,70
19,67

6,11

USD

USD

USD

EUR

EUR

EUR

USD

UsD

UsD

UsD

UsD

UsD

rPH
uUsD

UsD

79
57
57
300
300
780
705
50

271

384
65
65

62

10
10
41
41
20
21

736

732
732

L)



