

Кран шар. HLV GAS dn25 (1") вв жб (7/63) (104227)

RAFTEC

уппа			Остаток
оменклатура — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	Цена	вал.	
ПОРНАЯ АРМАТУРА			5 4
Американки(сгоны)			1 4
HLV			1 4
Американка-сгон DN20 (3/4") угловая хром. HLV (10/80) (110098)	3,04	USD	1 4
Задвижки, батерфляй, вентиля			
Батерфляй			
Батерфляй DN125 (5")	610,00	грн	
Задвижки чугунные			
Задвижка чугунная фланцевая 30 ч6бр Ру16 DN125	2928,70	грн	
Краны фланцевые (под заказ)			
Головка пожарная гз-50	63,90	грн	
Кран Breeze 11c34п зварка/фланець Ду 20/15 (Ру=40, Т=-30+180°С; вода, пар, газ,	24,11	•	
нафтопродукти)	2.,	CCD	
Кран Breeze фланцевий 11с36п Ду 32/32 (Ру=16, Т=-30+180°С; вода, пар, газ,	30,05	USD	
нафтопродукти)	13,33		
Клапана обр.хода воды			
Акционные клапана			
*Клапан обр. хода воды 2" Hidros пласт.шток(1/8) (OHF4805)	8,02	USD	
Клапан обратного хода воды 1/2" EUROPA (100) ITAP	3,89		
Клапана межфланц	0,00	002	
Клапан обратный межфланцевый подпруж Ду 100 (под заказ)	503,90	грн	
ЭКО клапана	505,90	трн	
Клапан обратного хода воды с сеткой DN15 (1/2")	0.97	USD	
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	0,87		
Клапан обратного хода воды с сеткой DN20 (3/4")		USD	
Клапан обратного хода воды с сеткой DN32 (11/4")		USD	
Клапан обратного хода воды ХЛОПУШКА DN15 (1/2")	2,21	USD	
Кран поливочный			
эко			
Кран шаровый ПОЛИВОЧНЫЙ 1" вода	2,97	USD	
Краны с американками и НГ			:
Bugatti			
Кран с накидной гайкой угловой BB 3/4*1/2 BUGATTI art.558 (05580004) {60}	6,78	EUR	
FAS			
Різьб. з'єдн. "амер" лат. Ду 40 СТК (под заказ)	217,80	грн	
RAFTEC			
*Кран шар. с американкой RAFTEC DN15 (1/2") кб DRBS1 {18/144}	2,09	USD	
Краны шаровые			1
Вода			
BUGATTI (Italy)			
ARIZONA (PN40)			
Кран шаровый ARIZONA BUGATTI DN50 (2") вн чр арт. 605 PN20 (06050095)	20,76	EUR	
NEW JERSEY (PN50)	20,10	LOIX	
Кран шар.ВUGATTI 1/2" вв чб арт.912 PN50 (09120004) {24/96}	2.22	EUR	
Кран шар.ВUGATTI 1/2" вв чо арт.916 PN50 (09160001) {20/80}	2,70		
	2,70	EUR	
OREGON (PN64)	7.00	ELID	
Кран шаровый OREGON BUGATTI DN25 (1") вн чб арт. 307 PN40 (03070070)	7,20	EUR	
Акционные позиции	2.2=	1100	
*Кран шар. ДТМ (40) 3/4" вв жр (12/96) (DYH2)	2,25		
Кран шар. Berke (30) 3/4" нв кб OBV 4101 (3B91-bme-0c0000) (3391-bme-0c0000)		USD	
Кран с накидной гайкой Berke (30) 1/2" кб OBV4200 (3391-bae-0b0000) {2/50}	1,16	USD	
Газ			
HLV			

7,17 USD

110

79

Кран шар. RAFTEC DN15 (1/2") вв жб DYB1 {25/200}	1,55	USD	79
Акционные позиции			57
FAS Кран шаровый DN40 (11/2") вв жр (3/24) ДТМ (20) (DYHE5)	7,99	USD	57
ЭКО			
Желтая ручка 1/2		USD	300
Приборные краны(хромированные)			780
BUGATTI			705
Кран вент. BUGATTI приборный угловой,1/2"х1/2" хром, (ручка шели треуг.) арт.876 (08760001) {2/80}	2,90	EUR	50
Кран вент. BUGATTI на 2 выхода угловой,1/2"х1/2"х1/2" хром, ручка арт.865 (08650001) {30}	7,08	EUR	271
Кран шар. BUGATTI для подключения сантех. приборов 1/2" x 1/2" арт, 872 (08720002)	3,04	EUR	384
МИНИ			65
мини разные			
3Кp401.1 Кран мини 1/2" вв хром (128гр) 24*288	2,10	USD	3
Кран шаровый мини 3/4" вв	1,62	USD	62
Прочее			10
ВКр106-20 Кран угловой МОДЕРН RMD-B008 1/2-3/4 керам. 1*100 {100}	3,75	USD	10
Прочая 3П			41
G&F хром			41
Кран с нак. гайкой 3/4" прямой вентильный CHROM Art. 1865 Solomon	5,96	USD	20
Кран 617 (пара) 1"	2,83	USD	21
Фильтра грубой очистки			736
HLV			732
Сменная сетка для фильтра 1/2" HLV (108050)	0,10	USD	732
Фильтра фланцевые			3
Фильтр грубой очистки фланцевый 40 (под заказ)	625,70	грн	2
Фильтр осадочный фланцевый Ду 50 (под заказ)	19,67	USD	1
ЭКО фильтра			1
Фильтр грубой очистки 2" ДТМ с ушком (2/16) (DF6)	6,11	USD	1